etiam singulos eorum quos sua communicatione dignatus est deos facit, ignem infundens quem in terram mittere venit Dominus. Mellis autem favo nostra similis est natura, velut favo inclusam corpori habens tanquam mel rationem, sed potius tales sunt singuli in Christum credentes; divini enim Spiritus gratiam corpori et animæ quasi mel favo inhabitantem habent. Dominus vero ex his edit, quia gratum sibi cibum facit salutem singulorum naturæ participum; sed non totum, at ex mellis favo scilicet partem manducat, quia non crediderunt omnes. Non ipse quidem hanc partem suis manibus accipit, sed a discipulis ea ipsi offertur; discipuli enim fideles solos ab infidelibus segregatos adducunt. Ita vero ideoque manducans ex pisce et mellis favo coram discipulis suis Dominus, memores eos fecit verborum quæ ipsi prædixit ad passionem vadens, semetipsum hoc modo eundem esse patefaciens; nam sicut prædixerat, ita evenerunt; et aperuit illis sensum ut intelligerent Scripturas, et scirent quoniam sicut scriptum fuit, ita factum est, et sic oportebat per immensum bonitatis pelagus pro hominibus hominem fieri unigenitum Dei Filium, manifestari et testimonium desursum accipere a voce Patris et divini Spiritus manifestatione, fidem et admirationem facere novis operibus verbisque novis, invidiæ esse eis qui non gloriam Dei sed hominum quæserunt, atque prodi, crucifigi et sepeliri, et tertia die a mortuis resurgere, et prædicari in nomine eius poenitentiam et remissionem peccatorum, incipiente a Jerusalem prædicatione, præcones et testes horum fieri tam qui viderunt quam qui ministri eius facti sunt; quibus mittere promittit promissum Patris, id est Spiritum sanctum, et iussit eos sedere in Jerusalem quoadusque induantur virtute ex alto.

τούτων αὐτοῦ τοὺς αὐτόπτας καὶ ὑπηρέτας γεγεννη-  
μα τὸ ἅγιον, προσέταξε καθῆσθαι ἐν Ἰερουσαλήμ, ἕως οὗ ἐνδύσωνται δύναμιν ἐξ ὕψους.

Igitur postquam Dominus ita discipulis suis salutaria dixisset, eduxit eos de domo, et adduxit in Bethaniam, et dum illis benediceret, recessit ab eis et ferebatur in caelum, et velut curru nube utens lucida ascendit in gloria et intravit in Sancta sanctorum non manu facta, et sedit a dextris majestatis in caelis, signentium nostrum throni sicut et divinitatis particeps officiers. Cum autem apostoli non cessarent oculos in caelum intendentes, ab angelis astantibus discunt, quoniam hic rursus veniet e caelo, videntibus illis. Ita enim jam prædixerat Dominus, Danicque præviderat: « Vidi, inquit, quasi Filium hominis venientem super nubibus caeli ». Dominus vero, « Videbunt, ait, omnes tribus terræ Filium hominis venientem in nubibus caeli ». Tunc discipuli adorantes a monte Oliveti, unde assumptus est, caelestem Dominum, qui unde descenderat ut terram caelum faceret, se rursus ascendebat, qui inferiora supernis conjunxerat,